
2025 年 8月吉日 
お客様各位 

株式会社ケー・イー・シー 

創立記念日の振替に伴う休業日のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

さて、当社の今年度創立記念日の振替休日を下記の通りご案内申し上げます。   
期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。   

敬具  
記 

振替休業日：2025年 9月 22日（月曜日）   
   ※翌々日の9月 24日より通常業務を再開いたします。   
   ※なお、上記休業日におきましても、受入れ業務は通常通り対応可能でございます。   
    受入れに関するご連絡は、下記担当部署又は各営業担当者まで直接お願いいたします。   

日 程 休業・廃棄物受入の可否 行事予定 

9 月 20 日（土） 
休業・受入可能
    AM8:20～PM4:00 

9 月 21 日（日） 
休業・受入不可 

9 月 22 日（月） 
休業・受入可能
    AM8:20～PM4:00 

創立記念振替休日

9月 23 日（火） 
休業・受入可能
    AM8:20～PM4:00 

秋分の日

 【受入担当部署】 管理部 事務課 
 【連 絡 先】 TEL:０５９４－２３－５６７６ FAX:０５９４－２３－７１６７

休業中にいただきましたその他のご連絡につきましては、営業再開後に順次対応させてい 
ただきます。   
今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。   

 以上   


